

# UFO gece gündüz çalıştı sahtecileri dize getirdi

İstanbul/E.Çözüm

**T**ürkiye infrared ısıtıcı pazarının ünlü markası UFO'nun Yönetim Kurulu Başkan Vekili Abdullah Yeşil, ısıtıcı sektörünü, devleti ve tüketiciyi maddi ve manevi ciddi zararlara uğratan taklitçi sahtekarlar karşı verdikleri mücadelenin karşılığını gördüklerini söyledi, "Bu gurur verici bir gelişmedir" dedi.

200 milyon TL değerindeki ısıtıcı sektörünün 100 milyon TL ile yarısını işgal eden taklitçi firmalara karşı emniyet güçleriyle birlikte Türkiye genelinde baskınlar düzenlendiğini belirten Abdullah Yeşil, UFO'ların isminden logosuna, endüstriyel tasarımından ambalajına kadar taklit edildiğini ve bunların büyük tehlikeler yarattığını belirtti.

Zehirlenmeden körlüğe kadar bir çok sağlık sorununa ve faciaya zemin hazırlayan sahte ısıtıcıların, son dönemde, büyük şehirlerde ve Anadolu'da sebep olduğu yangınlar ile ilgili olarak büyük üzüntü duyduğunu dile getiren Abdullah Yeşil, şunları söyledi: "Böylesi ciddi zararla ve tehlikesi ile ölümlere yol açan sahtecilerin yakalanması konusunda ciddiyetimizi koruyoruz. Sahte ısıtıcılar, çalıştırıldığı zaman, elektrik aksamalarında kısa



devreye ve yangınlara yol açıyor. UFO yetkilileri olarak, Türkiye'nin dört bir yanından yardım aldığımız emniyet teşkilatları ile düzenlediğimiz baskınlara devam ediyoruz. Reklam kampanyalarımızla da üstüne gittiğimiz davamızdan vazgeçmeyeceğiz."

Yeşil, özellikle, halkın bu konuya gösterdiği duyarlılığa teşekkür etti. Sahte ürünleri iade edecek bir yer olmadığı için UFO bayilerine ve servislerine son haftalarda binlerce sahte ürün geldiğini söyleyen Yeşil, ürünlerin hepsinin bozuk ve hasarlı olduğunu vurguladı, "Üstelik vatandaş, bu ürünleri çok kısa süre kullanıyor. Gerçek UFO'lar ile görünüş bakımından

nereye aynı olan merdivenaltı ısıtıcılara karşı alınan önlemleri en üst seviyeye çıkardık. Basının desteğini de alarak verdiğimiz bu mücadelede, taklitçi zihniyet, şimdi kaçacak delik arıyor"dedi.

## VİTRİNLERDEN KALDIRILYOR

Marka isimlerinde UFO adı geçen, endüstriyel tasarımları ile UFO'lara benzetilen sahte ürünlerin dükkan vitrinlerden kaldırıldığına dikkat çeken Yeşil, ülke ekonomisini 10 milyon TL'nin üzerinde vergi kaybı ile zarara uğratan sahtekarların büyük suç işlediğini; tüketicilerin ve ısıtıcı satan esnafın merdiven altı ürünleri satarak veya satın alarak bu suça ortak olmaları gerektiğinin altını çizdi. Abdullah Yeşil, "Çağrımıza kulak veren esnafımız da taklit ürünlerin farkına vararak, bu ürünleri hemen vitrinlerinden kaldırıyor. Bu da, esnafımızın UFO'ya güvendiği ve müşterisine verdiği değer bir kanıttır" dedi. Devletin de en kısa sürede bu tip sahtekarlıklara engel olacak caydırıcı yasal önlemler almasını beklediklerini belirten UFO Yönetim Kurulu Başkan Vekili Abdullah Yeşil, kamuoyunu, emniyet güçlerini ve hükümeti duyarlılık göstermeye ve birlik olmaya çağırıyor.

## Kalitelinin ömrü en az 4 yıl

UFO yetkililerinden yapılan açıklamaya göre, teknolojisi ve teknik donanımı ile kaliteli bir infrared ısıtıcının en az dört yıl kullanılması gerekirken; sahte üretim ile pazara sunulan cihazlar sayesinde dayanıklılık süresinin bir kaç güne kadar indiği belirtildi. Açıklamada, tüketicilerin bu sahte ürünleri satın alarak,

can ve mal tehlikesinin yanı sıra ay sonu gelen elektrik faturaları sayesinde yüksek boyutlarda maddi bedeller ödedikleri de vurgulanıyor. Özellikle, düşük kaliteli ısıtıcılarla açık hava mekanlarını ısıtmaya çalışan işletmeler, verim alamadığı için sezon ortasında bu ürünleri söküp atıyor.

## Sahtekarlara karşı mücadele sürecek

Piyasada satılan orijinal UFO ısıtıcıların satışı ortalama 150 TL yapılırken, ucuz fiyatı ile tüketiciyi kandırarak dikkat çekmeye çalışan sahteciler, KDV, ÖTV, kurumlar vergisi ve diğer yasal yükümlülüklerini yerine getirmeden sahte infrared ısıtıcıları, bayiler aracılığı ile 100 TL'ye satıyor. Taklitleri

üretilen ve sayıları tahmin edildiğinden daha zararlı boyutlara yükselen sahte ürünlere karşı yürütülen mücadeleyi sürdüren UFO'nun yetkilileri, infrared teknolojisizle ısınmanın kalitesini, hesaplı oluşunu ve çevre dostu enerji verimliliğini tüketicilere sunmaya devam edeceklerini açıkladı.